APERITIVY
Martini-Rosso, Dry, Bianco
Campari

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet-Stock Hruska
Fernet Stock s matou
7 - Zetko Stock
Becherovka
Becherovka Lemand
Jagermeister

CLIKERY.
~-Bozkov Peprmint :

~~Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér.
Amundsen ochucené
Baileys :
Kahlda.

Bols Curacao Blue
Godet Pearadise
Grand-Marnier
“~Chartreuse

RUM /TUZEMAK :
Bozkov Original (tuzemsky) -
Bozkov:Spiced-

Captain-Morgan Splced Gold !

- “Captain Morgan Black Spiced
Bacardi-8 y.o. :

Capitan Bucanero
Cachaca
Caracas Club
Damoiseau
Diplomatico
Don Papa
Havana Club 7 y.o.
Havana Club Especial
Legendario
Malibu
Pyrat
Ron Botran Anéjo
Ron Millonario
Ron Zacapa Centenario
Rum Bar 65% -
Sailor Jerry Spiced
Ron Zacapa Centenario X0
Zafra
Zaya

0,019

0,0191

0,0191
0,0191
0,0191
0,0191
0,0191
0,0191
0,019
0,0191

0,0191
0,0191
0,0191
0,0191
0,0191

00191

0,0191

0,0191."

0,0191
0,0191

0,041
0,041

0,019 -

0,0191
0,0191
0,019
0,0191

0,019 -~

0,0191
0,0191
0,0191
0,0191
0,0191
0,0191
0,0191
0,0191
0,0191
0,019
0,0191

0,0191°

0,0191
0,0191
0,0191
0,0191

29

29,-
39,-

29;-
29,-
29,-
29,-
29,-

29,-

29,-
39,-

29,-
29,
29,-
19,-
394
39,-
39,-
69,
59
59,-

29~

49

39,
S9
49,-

39,-

49~

59;-
69,-
59:E

59

49,

3G~

1

b9z
39
59,-

=B

39,-

49

49-

79,-

. VODKA

Amundsen vodka
Ciroc vodka

Crystal Head vodka
Finlandia vodka
Finlandia kokos
Russkij Standart vodka

OSTATNI DESTILATY
Hruskovice Jelinek
Slivovice Jelinek
Calvados J. Loret
Beefeater gin
Hendrick's gin
Tanqueray gin

Tequila Rose

Absinth

BRANDY A KONAK
Metaxa *****

Metaxa sk ok kkok
Martell V.S.0.P.
Hennessy Paradis

WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label

. Johnnie Walker Black Label

Ballantine's
Bushmills

Bushmills Single Malt 10 y:o.

Jameson

Jameson 12 y.o.
Tullamore D.E\W.
Tullamore D.E.W: Black-43
Tullamore D.EEW. 12 y.0.
Dalmore

Dimple 15+y.0.

Chivas Regal 12'y.0.
Chivas Regal 21y.0.

-~ Lagavulin 16 y.0." :

BOURBON; WHISKEY
Four Roses *

Jim Beam, Jim Beam Black
Wild Turkey

Jack Daniel's

Jack'Daniel's Honey

Jack Daniel's Single barrel

- CEPOVANE PIVO

Gambrinus 10°
Pilsner Urquell

0,091
0,091

0,019

0,0191
0,091
0,091

.-0,0191

0,0191

~0,0191 .
0,091

0,091
0,0191
0,0191
0,0191

0,0191
0,091
0,0191
0,091

0,0191
0,0191
0,0191
0,091
0,0191
0,0191
0,019
0,0191
0,0191

- 0,091

0,019
0,0191
0,0191
0,0191
0,0191

10,0191

0,0191

0,019~

0,0191

*0,019.
0,0191

0,29

29~

39;=

39,-
59,-
069,-
39,-

39,

39,-
39,-
B9
39;,-
49,-
49,-
59,-
39,-

39,-
49;-
79,
609,-

39,-
49,-

39;-
49,-
39.:
49,-
39,-
39,-
49;-
139,-
59,-

X 491_ :
209,-

30
39,-
39,-
49,-
49,-
59;-

0,491
49 -
59,-

LAHVOVE PIVO

Birell svétly, polotmavy
Desperados ;
Frisco dle nabidky
Heineken

Kingswood Apple Cider
Kozel ¢erny

Pilsner Urquell

VINO .
Sudové vino Velké Pavlovic
Sudové vino Velké Pavlovice
Viina dle nabidky vinného listu

SEKT, CHAMPAGNE
Bohemia Regia Brut
Bohemia Demi Sec
Clicquot Ponsardin

Moét & Chandon Brut Rosé
Mumm

Piper Heidsieck Brut

Piper Heidsieck Brut

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Bonaqua dle nabidky
Cappy dle nabidky
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Green Tea

Nestea dle nabidky

Tomato juice

Kinley dle nabidky

Red Bull, Red Bull Sugarfree

'[EPLE NAPOJE
Caj dlenabidky: -
Grog (4cl rumu)
Horkd cokoldda
Hot Apple

Med

KAVA

Alzirska kdva
Café Latte
Cappuccino
Espresso
Espresso lungo
Irska kava

Kdva bez kofeinu
Ledova kava
Videnska kdva

051
0,331
0,331
0,331

041 -

051

051+

0,099
0,2451

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

151

0,251
021
0,331
0,331
0,331
0331
0,21

~ 021
0,21
0,251
0,251

259

259:

6,99

. 699
6,99
6,99
6,99
6,99
6,949
0,251
699

39, -
89,-
49 -
69,
49-
39;-

59,

19;-
69,-

279,-

279,-
1999;-
1999,-
1749,-
1749,-
4199;-

49,-
49,-
49,-

49,-
49,-

- 49

49,-
49,-
49,-
79,

.-49’_ .
89,’_T i
49~
49,

89,-
49,-
49,-
49,-
49,-

49,-
59,-
59,-



POCHUTINY - - Y
Arasidy . e ' . +39,-

Chipsy : - * ' 39,
Mandle ; 59,-
Pistacie . 49,- L y i ;
Susenémaso . 59,- : A ; ] e

- Tatranka ; 29, R 1y 5 ~ s
diphs ) ; SO NAPOJOVY LISTEK
KURIVO : i il
Cigarety a doutniky dle nabidky : ; wha
Bundle _ RLkg Tks 89,- ey o ' e
Cohiba Coronas Especiales Tks - 539,- i - P ebiye : /
Cohiba Lanceros . : Tks - 599,- : C ' (ﬂp{al " Marﬂa"
Cohiba mini cigarillos ; 1ks 39, A, PR '
Cohiba Panetelas Tks *. 279" ks A it s ~
Cohiba Robustos - Tks 499, ;W A Dt W2 O AR, LEPSI NEZ
*Cohiba Siglo | Tks 289, ' : ; AR n] Fa
Davidoff Grant Cru no.5. RS+ B9 v Trod M) R gAY 2k N |
Davidoff mini cigarillos ks 39,- : G b L

" Davidoff Momentos - - Tks - - 209;-

- Davidoff Short Perfecto Tkse - 4:889:
Joya = ' Tks - 109;-
Mango, Vanila <~ : Tks 29,
Privat Stock no 5. Tks = “169,-
Zino Mounton Cadet no. 4 w0 Tks 179/

Zapalovac 29,-
Zdpalky : s 9,-

Informace o obsazenych alergenech vdm poskytne obsluha na vyzadant.
Smluvni ceny platné od 1.12.2016
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